

PROTOKOLL LAG-möte  
LEADER SJÖ, SKOG & FJÄLL  
13 oktober 2015 Kl 11.00-12.00



**Närvarande;** Svenne Persson, Annika Myhr, Kristina Ernehed, Anna Olofsson Frestadius, Pelle Persson, Sara Swedenmark, Catarina Nordin, Simon Djerv, Helena Lindahl, Carina Asplund och Håkan Karlsson. På länk närvarade Lena Olsson, Kent Rosenkvist, Lars Andersson

**Lokal;** Enaforsholms Fjällgård

**Val av ordförande till mötet**

Carina Asplund valdes till ordförande

**Val av sekreterare**

Cristine Persson valdes till sekreterare

**Val av justerare**

Anna Olofsson Frestadius valdes till justerare

**Godkännande av dagordning**

Dagordningen lästes upp och godkändes

**Försäkringar**

Carina informerade att offert för småföretagarförsäkring begärts och inkommit från Länsförsäkringar med prisförslag på årspremie á 3642 kr

Beslutades att teckna den offererade försäkringen.

**Revisor**

Enligt Jordbruksverkets krav ska revisor samt ersättare utses och kompletteras till strategin. Catarina har varit i kontakt med Jordbruksverket som sagt att det räcker med att man hänvisar till stadgarna där det står om revisor och att man därav inte behöver utse revisor för kompletteringar av strategin i nuläget.

Beslutades att presidiet fick i uppdrag att anlita en revisor, om det är nödvändigt i nuläget, enligt Jordbruksverkets krav.

**Information från presidiet**

*Ansökningar Verksamhetsledare och Administratör/ekonom*

28 ansökningar som verksamhetsledare och 8 administratör/ekonom är inkomna. Presidiet kommer att utföra anställningsintervjuerna och LAG får information vilka som är kallade till intervju och kan därmed bidra med ev personkännedom. Efter intervju genomgången återkommer presidiet till LAG-gruppen med förslag på personer som ska erbjudas tjänsterna.

*Nätverksträffen i Haparanda 6-7 oktober*

LAG-ledamöterna fick information och uppmanades att hålla sig uppdaterad på landsbygdsnätverkets hemsida - [landsbygdsnatverket.se](http://landsbygdsnatverket.se)

*Utbildning för Leader områdena i december*

Jordbruksverket anordnar en obligatorisk utbildning i Jönköping för Leader områdena där varje LAG ska skicka någon person. Sara Swedenmark, Carina Asplund, Kristina Ernehed och Cristine Persson är intresserade av att åka. Anmälan görs först när vi vet om vi blir ett Leader område eller klart att vi får pengar till resan.

BAH JEF

PROTOKOLL LAG-möte  
LEADER SJÖ, SKOG & FJÄLL  
13 oktober 2015 Kl 11.00-12.00



Övriga frågor

Anna Olofsson Frestadius informerade att ungdomsgruppen i Landsbygdsnätverket, som hon medverkar i, kommer att bjuda in valberedning och presidiet till utbildning.

De som medverkade via uppkoppling lyfte vikten av att använda tekniken rätt om det ska användas vid möten. LAG ser över vilken teknik som är bäst.

Medlemskap; det är ok att skicka in förfrågan om att bli medlem på [info@sjoskogfjall.se](mailto:info@sjoskogfjall.se). Ansökningarna kommer ej att behandlas då vi för närvarande ej har administrativ personal.

Strategiarbetet;

För att slutföra strategiarbetet delades arbetet upp i olika arbetsgrupper;

Arbetar med urvalskriterierna och viktning samt målvärden; Helena och Simon (sammankallande)

Arbeta med Horisontella kriterierna: Pelle (sammankallande), Håkan och Annika

Arbeta med Kommunikationsplan: Anna, Kristina och Sara.

Helhetssynkningen: Svenne

Organisationsöversyn: Carina och Cristine

- Övriga LAG: VIKTIGT att ni är med och har synpunkter

För att arbetet ska flyta så fort och kvalitetssäkrat som möjligt, samt att alla är delaktiga, kommer vi att använda oss av den interna Facebookgruppen

**Allt ska vara klart fredagen den 23/10.**

LAG avtackade Catarina Nordin med blomma.

Ordförande  
Carina Asplund

Sekreterare  
Cristine Persson

Justerare  
Anna Olofsson Frestadius